
 

 
 

ПРИЈАВА НА ОВЛАСТЕНИ ДОНОСИТЕЛИ НА ГОТОВИНСКИ НАЛОЗИ ЗА 
ДЕНАРСКА ПЛАТЕЖНА СМЕТКА1 

 
 
Назив на корисникот ________________________________________________ 
 

Матичен број 
                      

                

Даночен број 
                            

                
Број на платежна 
сметка                               

 
 
 
Се овластуваат следните лица за доносители на готовински налози: 

 
Ред 
бр. 

 

Име и презиме на доносителот 

 
ЕМБГ 

   

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 
 
________________________________ 
Име, презиме и потпис на корисникот 
 
 
________________________________   _____________________ 
Име, презиме и потпис на вработен        Експозитура и датум 
 
 
1До воспоставување на нов ЕРС 20.12.2023 ќе се применува терминот трансакциска сметка 


